
令和２年５月２８日

保護者の皆様へ

群馬県立中央中等教育学校

校長 田島 公基

学校の再開について

薫風の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より、本校の教育活動に対するご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策として、現在も休校措置が継続しております。

県が設定する警戒度が２に引き下げられた場合には、県立学校では段階的に学校を再開

していくこととなります。

つきましては、学校再開後の本校の対応について、下記のとおりといたしましたので、

ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 分散登校について

(1) 期間６月１日（月）～１６日（火）

詳細は、添付ファイルのとおりです。Webページでもご確認いただけます。

２ 生徒の登校について

(1) 登校前（健康確認）

家を出る前に必ず検温及び体調の確認を行い、体温が平熱より１℃以上高い場合や

風邪の初期症状等の体調不良が見られる場合は絶対に登校を控えてください。

（登校日に登校しない場合は、学校へ連絡願います。この場合、欠席にはなりません。）

(2) 登下校時

登下校の際は、できるだけ公共交通機関の利用を避ける。公共交通機関を利用する

場合には、できるだけ乗客が少ない時間に利用し、利用後は速やかに手洗いを行う

など感染防止に努めてください。

(3)その他

分散登校開始後の詳細や登校後の対応等については、添付ファイルの注意事項、及び

各学年からの連絡をご確認ください。


